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Pressmeddelande

MavshackLive.in fortsätter sin stadiga tillväxt under december 2023

MavshackLive.in fortsatte att stadiga tillväxt resa under december månad. Under
december har fokus legat på att optimera verksamheten och lönsamheten, och i
enlighet med det förblev försäljningens värdet nästan exakt på samma rekordnivåer
som uppnåtts föregående månad i november. Detta trots att antalet sålda artiklar
faktiskt minskade med 34%. Omsättningen kunde bibehållas i och med att det såldes
fler premiumprodukter, vilket i sin tur ledde till att fraktkostnaderna också minskade
och därigenom ökade lönsamheten.

Målet för 2024 är att Mavshacklive.in ska nå lönsamhet och generera positivt
kassaflöde för Mavshack Gruppen. Avseende försäljningen i december kan det vara
värt att upprepa att den Hinduiska högtiden Diwali ägde rum under november vilket
gjorde att försäljningen sköt fart rejält. Att vi kan behålla rekord omsättningen under
december visar att Mavshacks team i Indore vet hur de ska hantera marknads
kanalerna.

Antalet registrerade användare fortsatte att öka, återigen med över 20% till över 41
000 personer, och antalet kunder (som köpt minst en produkt) ökade med över 12%
till över 13 500 personer.

Mavshacks vd Anand Jhingan kommenterar utvecklingen i Indien;

“Sales has stayed steady in the month of December allowing us to end 2023 on a
very, very positive note. Our experiment this month to sell more higher value goods
was also successful as we could repeat the record numbers of November again in
December while selling much lesser products. I look forward to 2024 as the year
where we intend to do everything in our power to try and reach the ambitious goal of
hitting breakeven for MavshackLive operations.”

Se Anand Jhingans vd uppdatering genom att klicka på följande länk:

https://corporate.mavshack.com/ceo-update-17-januari-2024/

I de bilagda graferna nedan kan ni följa utvecklingen för Mavshackslive.in sedan
starten i november 2022.

https://corporate.mavshack.com/ceo-update-17-januari-2024/




Grafen nedan visar en uppställning på antalet sålda och
levererade enheter.:

För mer information om Mavshack, besök mavshack.se eller kontakta:

 

Anand Jhingan, vd, Mavshack AB, Telefon 08 - 124 51 790

______________________________________________________________

Mavshack är ett globalt mjukvaruföretag som sedan 2007 är specialiserat på streaming. Företagets primära produkt är en
egenutvecklad och molnbaserad plattform för liveshopping med vilka varumärken kan producera direktsänt och interaktivt
videoinnehåll i marknadsföringssyfte. Plattformen gör det möjligt för företag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan
distribueras via webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020
och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet
MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Mer information finns på www.mavshack.se
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